
 

Likabehandlingsarbetet HT-11 Korallens Friskola. 

I vårt likabehandlingsarbete på skolan ligger tyngdpunkten i att hela tiden ha våra elevers bästa för 

ögonen och att vara vaksamma på hur våra elever mår. Våra stödinsatser ska skapa den bästa 

tryggheten för eleverna. Vårt arbete vilar på vår värdegrund, Glädje, Respekt, Attityd, Ansvar. Under 

allt arbete på skolan återkommer vi till den grund vi vilar på.   

Varje vecka har vi likabehandlingsarbetet i alla klasser på schemalagd tid. Under dessa lektioner 

arbetar vi med bl.a. lagen om kränkande behandling/diskrimineringslagen. Detta kan ske i olika 

former t.ex. skapande, dramatisering, diskussioner, självstärkande lekar etc. Vi arbetar också med 

Charlie – ett antidrog och antimobbningsprogram och andra självstärkande övningar. Elevernas 

behov ska ligga till grund för vårt arbete och därför lägger vi stor vikt vad som behövs behandlas i 

respektive klass.  

Vi har också enskilda samtal med elever där extra stödinsatser behövs och alltid i samråd med 

föräldrarna. Ett åtgärdsprogram skrivs för att fastställa behovet/stödet och vad målet är för 

respektive elev. 

Skolan har en aktiv kamratstödjargrupp som träffas varannan vecka och ska som arbetar utifrån 

elevernas egna behov. Kamratstödjarna är valda för en termin och ska finnas som extra öron och 

ögon under den mer fria tiden. Kamratstödjarna går aldrig in och löser konflikter själva utan tar då 

hjälp av någon vuxen. Under sina träffar kan de senare diskutera vad de sett och försöka hitta en 

lösning av problemet. Detta kan gestalta sig i rollspel där de vill förtydliga för hela skolan vilket 

problem de upplevt och hur de vill lösa det. I tidigare arbeten har de bl.a. dramatiserat kring KingOut 

reglerna. 

En gång i månaden är det elevråd och då behandlas frågor som diskuterats i klassrådet i respektive 

klass. Elevrådet ska lära eleverna att på ett demokratiskt sätt kunna påverka skolans arbete. Det kan 

vara frågor som leksaker, disco, femkampsdag på skolan etc. Vi arbetar också med olika teman. 

Under vårterminen var ett tema Gammeldags skola (30-tal). Vi arbetade med temat under en vecka 

och avslutade med rollspel där allt var gammalskola kläder, undervisning, medhavd matsäck och allt 

som hör till. Vi arbetar oftast med våra teman över hela skolan så att alla är involverade och arbetar 

under samma omständigheter.  

Varje läsår gör vi en utvärdering på skolan genom anonyma frågeformulär/enkäter som vi 

sammanställer och använder som underlag både för förbättringsarbete och för att se hur elever och 

föräldrar trivs med Korallen och vårt arbete.  

Vänligen Elevstödsgruppen. 


